
Id: QDZQM-LWHNN-YVWPQ-QSOSL-OETFY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/37/2011
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 24 lutego 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu Miasta Ustroń na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących 

własności miasta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami ( Dz.U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.). 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

W uchwale nr VIII/65/2007 Rady Miasta Ustroń z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie zasad udzielania dotacji 
z budżetu Miasta Ustroń na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, nie stanowiących własności miasta wprowadza się następujące zmiany: § 6 ust. 
3 otrzymuje brzmienie: „3. Wnioski, o których mowa w ust. 1 można składać nie częściej niż raz na 3 lata.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


